INFO-Telefon 0800 – 8266342
Tel. 07056 – 9398-0
Fax 07056–9398-29
X
51
_P

Software
im Lieferumfang
enthalten!
Alle Modelle
werden mit einem
Software-Paket geliefert, mit der Sie
Ihre Daten auf dem PC anzeigen,
grafisch darstellen und aufzeichnen
können. Dazu gehören auch .NET-
APIs und ein Befehlssatz für den
Befehlszeilenzugriff.
- 2 -
Datenblatt PXM51-USBH
Bestellangaben - Metrische Modelle
Modellnummer Beschreibung
PXM51MC-060G-USBH Relativdruck, Bereich 60 bar
PXM51MC-100G-USBH Relativdruck, Bereich 100 bar
PXM51MC-160G-USBH Relativdruck, Bereich 160 bar
PXM51MC-250G-USBH Relativdruck, Bereich 250 bar
PXM51MC-400G-USBH Relativdruck, Bereich 400 bar
PXM51MC-060A-USBH Absolutdruck, Bereich 60 bar
PXM51MC-100A-USBH Absolutdruck, Bereich 100 bar
PXM51MC-160A-USBH Absolutdruck, Bereich 160 bar
PXM51MC-250A-USBH Absolutdruck, Bereich 250 bar
PXM51MC-400A-USBH Absolutdruck, Bereich 400 bar
PXM51MC-060SG-USBH Relativdruck mit festem Referenzwert, Bereich 60 bar
PXM51MC-100SG-USBH Relativdruck mit festem Referenzwert, Bereich 100 bar
PXM51MC-160SG-USBH Relativdruck mit festem Referenzwert, Bereich 160 bar
PXM51MC-250SG-USBH Relativdruck mit festem Referenzwert, Bereich 250 bar
PXM51MC-400SG-USBH Relativdruck mit festem Referenzwert, Bereich 400 bar
Lieferung komplett mit Werkskalibrierzertifikat mit 5 Punkten, Kabel mit USB-Stecker und PC-Software auf einer
CD.
Bestellbeispiel: PXM51MC-160A-USBH, Druckaufnehmer/Messumformer für 160 bar Absolutdruck, G 1/4"
B-Druckanschluss (Außengewinde), Digitaler High Speed-USB-Ausgang mit 2 m langem Kabel.
Abmessungen in mm
ø = Durchmesser
G1/4
114,94
ø 31,75
29,11
 ø 22,23
Metrische Modelle mit 60 bis 400 bar
Newport Electronics GmbH ist eine Tochtergesellschaft von Omega Engineering Inc.
Datenblatt PXM51-USBH
Kostenlose OMEGA® USBH-Software im Lieferumfang enthalten
OMEGA liefert seine USB-Messaufnehmer jetzt mit einer vollständig überarbeiteten Software-Version aus. Die neu
gestaltete Oberfläche und der erweiterte Funktionsumfang steigern Wertschöpfung und Flexibilität Ihres Omega-
Messumformers. Mit dem neuen In-Line-Signalumformer IN-USBH lassen sich alle gängigen Aufnehmer mit mV/V-